Volume: 6 - Número: 538 de 24 de Fevereiro de 2023

DATA: 24/02/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACAJUS/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 85996403871

E-mail: PGMBANCODEDADOS@YAHOO.COM

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Guarany , nº 600 Centro

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pacajus Assinado eletronicamente por:
João Luiz Ngueira Barbosa Neto

CPF: ***.415.103-**
em 24/02/2023 16:27:11

IP com n°: 192.168.10.103
www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

566

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 538/2023 - 24/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO: 2023.01.23.08-PE/2023 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS COMPLETOS

(MONITOR MULT PARAMENTRO, BOMBA DE INFUSÃO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL

MARIA PHILOMENO GOMES, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE PACAJUS-CE.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO: 2023.01.24.01-PE/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA LOCAÇÃO DE APARELHOS DE MONITORAMENTO RADIOLÓGICO PESSOAL ATRÁVES DE DOSÍMETROS

E SERVIÇOS DE CONSULTÓRIA DESTINADOS AO HOSPITAL JOSÉ MARIA PHILOMENO GOMES, DE INTERESSE

DA SECRETARIA MUNI

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 24/02/2023 16:27:11 - IP com n°: 192.168.10.103
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=566

2/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 538/2023 - 24/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO:
2023.01.23.08-PE/2023

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS. A Prefeitura Municipal de Pacajus-CE,
por meio da Secretaria de Saúde, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação na
modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 2023.01.23.08, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS COMPLETOS (MONITOR MULT PARAMENTRO, BOMBA DE INFUSÃO) PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MARIA PHILOMENO GOMES, DE INTERESSE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE PACAJUS-CE, foi REVOGADO por determinação da
autoridade superior nos termos do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e da súmula 473 do STF. Pacajus, 24
de fevereiro de 2023. MARTA MUNIZ DE MENEZES BARREIRO, SECRETÁRIA DE SAÚDE, DO

MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE .

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO:
2023.01.24.01-PE/2023

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS. A Prefeitura Municipal de Pacajus-CE,
por meio da Secretaria de Saúde, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação na
modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 2023.01.24.01, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE APARELHOS DE MONITORAMENTO RADIOLÓGICO

PESSOAL ATRÁVES DE DOSÍMETROS E SERVIÇOS DE CONSULTÓRIA DESTINADOS AO HOSPITAL

JOSÉ MARIA PHILOMENO GOMES, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PACAJUS/CE, foi REVOGADO por determinação da autoridade superior nos termos do art. 49 da Lei

Federal nº 8.666/93 e da súmula 473 do STF. Pacajus, 24 de fevereiro de 2023. MARTA MUNIZ DE

MENEZES BARREIRO, SECRETÁRIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE .

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 24/02/2023 16:27:11 - IP com n°: 192.168.10.103
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=566

3/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 538/2023 - 24/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Bruno Pereira Figueiredo
Prefeito(a)

Francisco Fagner da Costa
Vice-Prefeito(a)

Karinne Nogueira Santiago
Gabinete do Prefeito

Marta Muniz de Menezes Barreiro
Secretaria Municipal de Saúde

Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira
Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano

Joao Luiz Nogueira Barbosa Neto
Procuradoria Geral do Município

Wallison Rodrigues Pereira
Controladoria e Ouvidoria Geral do Município

Jose Darlan Cosmo de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Esporte

Jose Cosme de Carvalho Filho
Secretaria Municipal de Segurança Pública e
Transporte

Joana Maria Nogueira de Castro Falcão
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Isabelle Nogueira de Castro
Secretaria Municipal do Trabalho e
Desenvolvimento Social Social

Francisco Charles Pereira da Silva
Autarquia de Trânsito e Transportes

Gleicielle Viana Lourenço Falcão
Instituto de Previdência do Município de Pacajus

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 24/02/2023 16:27:11 - IP com n°: 192.168.10.103
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=566

4/4www.pacajus.ce.gov.br